Global15.307.989/0001-58 NãoHAPPY CLEAN  COMERCIO E 

SERVICOS DE LAVANDERIA  LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA LAURO LINHARES 2055 LOJA  08                  EDIF  MAX 

FLORA CENTER - TRINDADE - FLORIANOPOLIS - SC - 

88036003

83.000,00  (Oitenta e Três Mil Reais)

Valor 

006 Demais Custeios Serviços

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

20 Dispensa de Licitação - Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

450022 1 11 CERES

[...]

Global15.307.989/0001-58 NãoHAPPY CLEAN  COMERCIO E 

SERVICOS DE LAVANDERIA  LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA LAURO LINHARES 2055 LOJA  08                  EDIF  MAX 

FLORA CENTER - TRINDADE - FLORIANOPOLIS - SC - 

88036003

83.000,00  (Oitenta e Três Mil Reais)

Valor 

MARIANA FIDELIS VIEIRA DA ROSADILMAR BARETTA

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 20/03/2024  às 13:44:42

Emissor: